

NOW FOODS Glukozamina & Chondroityna 60 tabletek



Cena: 70,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 tabl.
Postać	tabl.
Producent	NOW FOODS
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości Glucosamine & Chondroitin – 750 mg/600 mg – 60 tabletek w formie siarczanów. Glukozamina jest prostym aminocukrem naturalnie występującym w organizmie człowieka. Jako składnik płynu stanowiącego substancję poślizgową w stawach wzmacnia stawy, stymuluje syntezę kolagenu, pomaga w odbudowie chrząstki po urazach. Siarczan chondroityny (CS) to mukopolisacharydy o wysokiej lepkości wchodzące w skład chrząstek. CS przyciągają i zatrzymują wodę, nadając w ten sposób chrząstce elastyczność i płynność. Produkt polecany w profilaktyce ochrony stawów, schorzeń reumatycznych, przy znacznym obciążeniu stawów, dla sportowców, kobiet w okresie menopauzy, oraz dla ludzi starszych. NOW Foods opracowała metodę testową glukozaminy która została wybrana jako oficjalna metoda standardową AOACI dla przemysłu. Firma NOW Foods w prowadzonej od 1968 roku działalności każdym dniem zapracowała sobie na miano najbardziej renomowanego producenta branży w USA. Potwierdzają to liczne tytuły i nagrody. **Zalecane spożycie** Osoby dorosłe 1 tabletkę dziennie przed jedzeniem popijając dużą ilością wody. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. **Ważne** Przechowywanie Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. **Ostrzeżenie** Przeznaczone dla osób dorosłych. Osoby z rozpoznaną alergią na skorupiaki nie powinny używać produktu. Kobiety w ciąży/ karmiące oraz osoby przyjmujące leki lub będące w stanie chorobowym powinny skonsultować się z lekarzem. **Uwaga** W produkcji mogą wystąpić naturalne różnice koloru. Umieszczony wewnątrz pakiecik służy utrzymaniu świeżości produktu i jest niejadalny. Należy przechowywać w słoiczku. **Składniki**

Siarczan potasu glukozaminy, siarczan sodowy chondroityny, celuloza – subst. wypełniająca, kwas stearynowy pochodzenia roślinnego (wypełniacz), roślinne sole magnezowe kwasów tłuszczowych – subst. przeciwzbrylająca, krzemionka – subst. przeciwzbrylająca, roślinna powłoczka. Zawiera skorupiaki (krab, krewetki, homar, rak).

W procesie produkcji nie użyto alergenów i składników: pszenicy, glutenu, soi, kukurydzy, mleka, jaj, ryb oraz orzechów drzew. Wyprodukowano w zakładzie stosującym zasady dobrej praktyki wytwarzania (GMP), w którym przetwarzają się składniki innych preparatów zawierające te alergeny.

Wartość odżywcza	Zalecana do spożycia maksymalna dzienna porcja (%RWS): 1 tabletki
Węglowodany	1 g (<1%)
Sód	55 mg (2%)
Glukozamina (siarczan potasu – 2 KCL)	750 mg (†)
Chondroityna (siarczan sodowy) (z chrząstki bydlęcej)	600 mg (†)

RWS – Referencyjna wartość spożycia (dzienna)(†) – RWS nie zostało określone

Producent

NOW Foods, 395 S Glen Ellyn Road Bloomingdale, IL 60108, USA